UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM - SNNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2026

GIẤY MỜI

Về việc họp bàn chuẩn bị công tác thẩm định kinh phí khắc phục

thiệt hại do dịch bệnh động vật gây ra trong năm 2025

Thực hiện Công văn số 401/UBND-NNMT ngày 15 tháng 01 năm 2026 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thẩm định hồ sơ để thực hiện chi hỗ trợ cho các cơ sở

sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh;

Nhằm thống nhất việc tổ chức triển khai công tác thẩm định kinh phí khắc

phục thiệt hại do dịch bệnh động vật gây ra trong năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp với các nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

1.1. Sở Nông nghiệp và Môi trường

- Ông Nguyễn Quang Trung - Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Sở: Kế hoạch, Tài chính; Văn phòng Sở;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y: Lãnh đạo Chi cục; Lãnh đạo, công chức

Phòng Thú y.

1.2. Kính mời đại diện lãnh đạo các Sở: Sở Tài chính, Sở Công thương tham

dự và cho ý kiến.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 01 năm 2026;

- Địa điểm: Tại phòng họp số 02, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Số 182

Hường Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung: Họp bàn, trao đổi và thống nhất về hình thức, nội dung, trình

tự, thủ tục và phương pháp thẩm định hồ sơ kinh phí khắc phục thiệt hại do dịch

bệnh động vật gây ra tại các xã, phường, đặc khu trong năm 2025. Giao Chi cục

Chăn nuôi và Thú y chủ trì, chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2026-01-23T09:26:22+0700

		2026-01-23T09:29:44+0700

		2026-01-23T09:52:41+0700

		2026-01-23T09:52:35+0700

		2026-01-23T09:52:35+0700

		2026-01-23T09:52:35+0700

		2026-01-23T09:53:04+0700